
 
 

E-PRASMJU NEDĒĻAS JAUNUMI JAUNIEŠIEM, 

PIEDALIES KONKURSOS UN APLIECINI SAVAS ZINĀŠANAS! 

 
4. - 22. martam 

Konkurss "Kā es redzu elektronisku valsts pārvaldi?" 
Gatavojoties E-prasmju nedēļai,  VARAM aicinās 6.-12.klašu skolēnus piedalīties 

zīmējumu konkursā "Kā es redzu elektronisku valsts pārvaldi?", lai rosinātu viņus 

iepazīties ar valsts un pašvaldības iestāžu piedāvātajiem e-pakalpojumiem un e-iespējām. 

Skolēni zīmējumus varēs noformēt kā stāstu vai logo, atspoguļojot e-pakalpojumus. Labākais 

darbs tiks izmantots kā ilustrācija, noformējot bukletus un citus informatīvos materiālus. 

 
4. - 22. martam 

Zināšanu tests "Es - elektroniskā vidē" 
Savukārt 8.-12.klašu skolēniem būs iespējams VARAM mājas lapā aizpildīt zināšanu testu 

"Es - elektroniskā vidē". Ar šī testa palīdzību skolēniem tiks sniegta iespēja paplašināt savas 

zināšanas un izpratni par valsts un pašvaldību piedāvātajiem e-pakalpojumiem un to 

pielietošanu gan pašu, gan vecāku vai radinieku saziņai ar valsts pārvaldes iestādēm. 

Sekojiet līdzi informācijai www.varam.gov.lv mājas lapā. 

 
18. – 22. martam 

Iegādājies ECDL karti par simbolisku cenu tikai E-prasmju nedēļas laikā 

Šīs akcijas ietvaros ir iespēja iegādāties ECDL sertifikācijas karti par 5 latiem. 
Trīs gadu laikā no kartes reģistrācijas brīža varēsiet nokārtot visus 7 ECDL moduļus jebkurā 

no ECDL testēšanas centriem Latvijā un saņemt Eiropas datorprasmes sertifikātu. 

Lai uzzinātu vairāk par Eiropas datorprasmju sertifikāciju, sekojiet www.ecdl.lv 

 
18. – 22. martam 

Skillage tests: vai Tu esi gatavs darbam? 
E-prasmju nedēļas ietvaros LIKTA aicina skolēnus un jauniešiem novērtēt savu gatavību 

darba tirgum, izmantojot jaunu tiešsaistes rīku "Skillage – Vai Tu esi gatavs darbam?". Šis 

rīks palīdzēs novērtēt izpratni par IKT tehnoloģiju lietošanu darba vidē un sniegt atbildes 

kādas prasmes būtu nepieciešams papildināt.  

Tests pieejams: www.skillage.eu 

Izpildot testu, Jūs saņemsiet Skillage paziņojumu, kuru varēsiet uzrādīt savam potenciālajam 

darba devējam. Ar tiešsaistes rīka rezultātiem Jums būs iespēja dalīties tādos sociālajos tīklos 

kā Facebook un Twitter. 

10 labākie skolēni no skolām visā Latvijā un 10 labāki jaunieši, kas novērtēs sevi 

ar Skillage NVA filiālēs visā Latvijā, saņems pārsteiguma balvas. 

 
18. – 22. martam 

Tildes Birojs aicina pārbaudīt latviešu valodas zināšanas 
Cik labi mēs zinām latviešu valodas gramatiku? Vai pareizi ir "zinām latviešu valodas 

gramatiku" vai "zinam latviešu valodas gramatiku"? 

Pārbaudi savas latviešu valodas gramatikas zināšanas, aizpildot testu www.tilde.lv/zinasanu-

parbaude. Atbildi uz 10 jautājumiem, izvēloties kādu no piedāvātajiem atbilžu variantiem. Ja 

saņemsi augstāko novērtējumu (10), varēsi reģistrēties izlozei un, iespējams, laimēt balvu - 

Tildes Biroju mājai! 

 
  

http://www.varam.gov.lv/
http://www.ecdl.lv/
http://www.skillage.eu/
http://www.tilde.lv/zinasanu-parbaude/
http://www.tilde.lv/zinasanu-parbaude/


 

 
18. – 22. martam 

"E-vide un iespējas skolas vecuma bērniem Latvijas Nacionālajā bibliotēkā" 
Periodikas portāls www.periodika.lv, paver skolēniem dažādas iespējas: 

• veikt pētnieciskos projektus, 

• veidot savas dzimtas ciltskoku, 

• uzzināt interesantus un neatklātus vēstures faktus no gandrīz gadsimtu vecu 

laikrakstu lappusēm, 

• pētīt un izzināt sava novada vēsturi.  

Iespēja skolēniem iepazīt un izzināt šos resursus, par interesantākajiem un aizraujošākajiem 

atradumiem informēt LNB un piedalīties konkursā "Mans interesantākais atradums" un 

iegūt iespēju visai klasei doties aizraujošā ekskursijā uz Latvijas Nacionālo bibliotēku un 

iepazīties ar skenēšanas procesiem un unikālajām tehnoloģijām. 

 
 

http://www.periodika.lv/

